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دوشنبه 11 دی 1402، 18 جمادی الثانی 1445 ، 1 ژانویه 2024، شماره 4378  ، صفحه

    اقتصاد کیش -  مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: 
موضوع تامین و توزیع آب در دولت مردمی  سید ابراهیم رئیسی یکی از اولویت های اصلی 

و دارای اهمیت ویژه است.

عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق  آزاد : 

تامین زیرساخت ها در مناطق آزاد 
کشور به جدیت در حال پیگیری است

بــه گزارش  اقتصاد کیش  حجــت  الله عبدالملکی روز 
گذشته  در آیین آغاز به کار عملیات اجرایی آبشیرین کن 
ساحلی قشم افزود: موضوع تامین زیرساخت ها در مناطق 

آزاد کشور به جدیت در حال پیگیری است.
عبدالملکی گفت: در حال حاضر بالغ بر 500 هزار میلیارد 
تومــان طرح و پروژه در حوزه تامین، توزیع و انتقال آب 

در دولت سیزدهم در حال انجام است.
وی تصریح کرد: موضوع تامین بودجه ها و ســرانه های 
ملی برای ســاکنان مناطق آزاد به ویژه در جزیره قشم در 
حال پیگیری است و در لایحه اصلاحیه قانون مناطق آزاد 
نیز به دنبال ضمانت اجرایی برای انجام ماموریت توسط 

وزارتخانه ها هستیم.

مشاور رئیس جمهور اظهار داشت: مدیریت و پیگیری های 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در حوزه های مختلف 
به ویژه در زمینه تامین و توزیع آب در جزیره قشم، فرصت 

بسیار خوبی برای پیشرفت این منطقه است.
در ادامه این مراســم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم 
گفت: اتمام طرح احداث آبشیرین کن ساحلی قشم طبق 
زمان بندی اعلام شــده در 60 روز، یک حرکت جهادی 
مهم با استفاده از ظرفیت مهندسین و نیروهای بومی در 
جزیره است. عادل پیغامی اظهار کرد: تکمیل رینگ آبدهی 
و تامین آب مورد نیاز ســاکنان شهر قشم و روستاهای 
همجوار در منطقه آزاد، ماموریت مهمی اســت، اما پایان 

خدمت رسانی نیست.
پیغامــی ادامه داد: پس از تامیــن آب مورد نیاز، موضوع 
بهسازی تجهیزات و اتصالات، کاهش اتلاف آب تولید 
شده در شبکه توزیع و هوشمندسازی شبکه توزیع آب 

درون شهری قشم اقدامات دارای اهمیت برای خدمات 
رسانی مناسب به قشموندان و گردشگران جزیره است.

وی تاکید کرد: خوشبختانه با برنامه ریزی خوب انجام شده 
موضوع هوشمندسازی توزیع آب در شهر قشم با سرعت 
خوبی در حال انجام اســت و این شهر در آینده تبدیل به 
یکی از نخستین شهرهای دارای شبکه توزیع هوشمند 

آب تبدیل می شود. 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه کم کاری 
برخی دســتگاه ها در زمینه رفع مشکل آب روستاهای 
جزیره قشــم مشخص اســت، افزود؛ تمامی نهادها و 
وزارتخانــه ها باید برای رفــع تنش آبی در تمامی نقاط 

جزیره قشم پای کار بیایند.
پیغامی خاطرنشان کرد: باید برای رفع تنش آبی و بحران 
کم آبی در جزیره قشم برای تابستان سال آینده از اکنون 

برنامه ریزی کنیم.
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اقتصاد کیش -     کارشناسان بهداشت محیط کیش در راستای نظارت بر رعایت 
بهداشت و حفظ سلامت ساکنان و گردشگران، دوهزار و 479 مورد بازدید از اماکن 

عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی انجام دادند. 
به گزارش اقتصاد  کیش، اسدالله احمدی رئیس مرکز بهداشت کیش در این خصوص  
گفت: تمامی متصدیان مراکز تهیه و توزیع مواد غذائی، خوراکی و بهداشــتی به 
صورت مستمر از سوی بازرسان بهداشت محیط رصد می شوند و بر اساس قانون 
ماده ۱۳ مواد خوردنی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی پیگیری و با متخلفان بهداشتی 

برخورد خواهد شد.
رئیس مرکز بهداشــت کیش افزود: از ابتدای مهر تا ۳0 آذر ۱402، هشــت نفر از 
کارشناسان و بازرسان بهداشت محیط در سطح جزیره به بازدیدهای مستمر بهداشتی 
اقدام کردند که این امر، معدوم شدن ۱۱ هزار و 986 کیلو گرم مواد غذایی ، بهداشتی 

و خوراکی تاریخ گذشته را به دنبال داشت.
اسدالله احمدی در ادامه، معرفی 7 مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی به دادگاه ، 46 مورد 
نمونه برداری از مواد غذایی ،۳5مورد نمونه برداری میکروبی از آب آشــامیدنی، 
50 مورد بازدید از مدارس و مهدهای کودک، ۱۳ مورد بررســی آلودگی ناشــی از 
فاضلاب، 2۳ مورد نمونه برداری از نان، ۱5۳ مورد صدور صلاحیت بهداشــتی، 
592 مورد اندازه گیری کلر از آب آشامیدنی، ۱02 مورد اخطار بهداشتی و 4 هزار و 
27۳ مورد سنجش مواد غذایی با تجهیزات پرتابل از مهمترین اقدامات انجام شده 

در زمینه بهداشت محیط برشمرد.
وی همچنین با اشــاره به ۱00 مورد شــکایت واصله از ساکنان کیش و پیگیری از 
سوی مرکز بهداشت خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
بهداشتی در مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی می توانند موارد را از 
طریق سامانه رسیدگی به شکایات مردمی از طریق شماره های ۱90 و 4442۳۳۱۱ 

گزارش دهند.
رئیس مرکز بهداشت کیش به تمامی متصدیان عرضه کننده مواد غذایی توصیه کرد 
ضمن رعایت کلیه شرایط بهداشتی نهایت دقت در فروش و عرضه مواد غذایی سالم 
و با مشخصات کامل بهداشتی و همینطور تاریخ تولید و انقضاء مواد غذایی را داشته 

باشند تا سلامتی همشهریان و شهروندان عزیز به خطر نیفتد.
 وی هدف از چنین نظارت هایی را حفظ و ارتقای ســطح ســلامت شهروندان و 

پیشگیری از بروز بیماریهای منتقله از آب و غذا عنوان کرد.

 انجام بیش از 2000 بازدید از اماکن عمومی 
در پاییز توسط بازرسان بهداشت کیش

رئیس مرکز بهداشت کیش  خبر داد :

اقتصاد کیش -  معاون توســعه مدیریت سازمان منطقه آزاد اروند از برگزاری 
چهارمین نشست دوره ای معاونین و مدیران معاونت توسعه مدیریت دبیرخانه 
شورایعالی و سازمان های مناطق آزاد جهت یکسان سازی نحوه ارائه خدمات 
و هم افزایی و مشــارکت در رفع چالش ها و مشــکلات درون و برون سازمانی 

مناطق، در این سازمان خبر داد.
 به گزارش  اقتصاد کیش  عبدالرضا ارســطو گفت: نشست دوره ای هماهنگی 
ســازمان های مناطق آزاد برای یکسان ســازی نحوه ارائه خدمات با بررســی 
موضوعاتی نظیر؛ یکپارچه ســازی بیمه تکمیلی، ساختار و تشکیلات مناطق 
آزاد، آئین نامه مالی و مالیاتی، المپیاد ورزشــی دهه فجر، نظام نامه منابع انسانی 

و آزمون استخدامی برگزار و موارد فوق مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
ارســطو گفــت: ارائه لایحه قانون جدید مناطــق آزاد، کدینگ مالی و بودجه، 
تفاهم نامه با تأمین اجتماعی و... از دیگر محورهای مطرح شــده در این جلسه 

خواهد بود.

برگزاری  نشست معاونین و مدیران 
توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی و 

سازمان های مناطق آزاد 

 

اقتصاد کیش -   اردوی تدارکاتی تیم های ملی دوچرخه سواری آقایان و بانوان در 
جزیره کیش آغاز شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، رکابزنان تیم های ملی آقایان و بانوان برای کسب آمادگی و 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا اردوی تمرینی خود را در جزیره کیش برپا کردند.

ملی پوشــان دوچرخه سواری خود را برای مسابقات آسیایی که اسفند امسال در 
هندوستان برگزار می شود آماده می کنند.

اردوی تیــم ملــی تا 22 دی در جزیره کیش ادامه دارد و در طول برگزاری این اردو 
ورزشکاران تیم منتخب دوچرخه سواری کیش نیز همراه با ملی پوشان دوچرخه 

سواری تمرینات خود را دنبال می کنند.

میزبانی کیش از رکابزنان تیم های ملی 
آقایان و بانوان

 

 

اقتصاد کیش -    امام جمعه اهل تسنن جزیره کیش در آئین افتتاح ساختمان جدید 
دادگستری، برپاداشتن حق، احقاق حق صاحبان حقوق، دفع باطل و اجرای احکام 

الهی از مهمترین اهداف حکومت اسلامی را خواند.
به گزارش اقتصاد  کیش، شیخ یعقوب شمس در این مراسم گسترش عدالت را در 
گرو وجود دستگاه قضایی مستقل، عدالت محور، مقتدر و استوار برشمرد و گفت: 
دســتگاه قضا باید با کمال دقت، احتیاط و پرهیز از لغزش ضامن اجرای مقررات 

اسلامی باشد.
امام جمعه اهل تسنن جزیره کیش افزود: سیستم قضایی یک جامعه باید به گونه ای 
طراحی شود که مال و جان و حیثیت افراد در قوانینی مدون رعایت شده باشد چرا 

که عدالت در نظام قضایی اسلامی برگرفته از آموزه های قرآنی است.
شیخ یعقوب شمس اظهار داشت: عدالت از جمله مفاهیمی است که بشر در عمق 
فطرت خویش همیشه به ارزش آن ایمان دارد و به دنبال راهکارهایی برای اجرای 

آن بوده بنابراین جامعه عادل به قدرت معنوی نیاز دارد.
وی با بیان اینکه ساختمان جدید دادگستری کیش، نتیجه تلاش بی وقفه و جهادی 
دست اندرکاران و مسئولان متعهد است تصریح کرد: امروز که از ساختمان جدید 
دادگستری جزیره با حمایت همه جانبه سازمان منطقه آزاد کیش بهره برداری می 

شود بی شک ارائه خدمات مطلوب به مردم را به دنبال خواهد داشت.
شیخ یعقوب شمس در بخش پایانی سخنان خود از دادستان و رئیس دادگستری 
کیش برای تعامل بالا با مردم جزیره قدردانی کرد و گفت: مسئولان دادگستری کیش 
برای پیشگیری از جرائم و تعیین مجازات ها بی وقفه تلاش می کنند و عملکرد آنها 

رضایت مردم را به دنبال داشته است.

دستگاه قضا باید با کمال دقت، و پرهیز از 
لغزش ضامن اجرای مقررات اسلامی باشد 

امام جمعه اهل تسنن جزیره کیش :

اقتصاد کیش -  ترانزیت کالا و راه  اندازی منطقه آزاد مشــترک در مرز دوغارون 
و اســلام قلعه، از محورهای گفت  و گوی سرپرست وزارت خارجه افغانستان و 

استاندار خراسان رضوی بود.
 امیر خان متقی سرپرست وزارت امور خارجه افغانستان و یعقوبعلی نظری استاندار 

خراسان رضوی با یکدیگر دیدار و گفت  و گو کردند.
اســتاندار خراســان رضوی در این دیدار گفت: این رفت  و آمدها بین مسئولان دو 

کشور، زمینه  های خوبی برای توسعه روابط بین دو کشور فراهم خواهد کرد.
استاندار خراسان رضوی با بیان اینکه تعریف مرزهای سیاسی نباید مانع ارتباطات دو 
کشور شود، خاطرنشان کرد: مقوله همسایگی نکته بسیار مهمی است و بدان معناست 
که همسایه  ها همواره به یکدیگر نیاز پیدا می  کنند و باید همدیگر را پشتیبانی کنند.

وی با اشاره به اینکه دو کشور جمهوری اسلامی ایران و افغانستان از تاریخ و فرهنگ 
مشــترکی بهره  مند هستند، بیان کرد: نباید اجازه دهیم تا مسائل جزئی مانع اصلی 
ارتباطات بین دو کشور شود، با این حال آمادگی داریم تا به واسطه این سفرها بین 
مقامات دو کشور شاهد روابط گسترده  تری بین بخش  های مختلف دو کشور باشیم.

نظری به ظرفیت  های جمهوری اســلامی ایران در زمینه  های گوناگون اشاره کرد 
و خطاب به سرپرست وزارت امور خارجه افغانستان گفت: حمل و نقل، صنعت، 
کشاورزی، علمی و درمانی، صنایع و معادن، ترانزیت و تجارت، دامداری و صنایع 
پزشکی بخشی از ظرفیت  های خراسان رضوی است و در مقابل هم ما نیازمندی  

هایی داریم که به کمک شما تامین خواهد شد.
سرپرست وزارت امور خارجه افغانستان نیز با قدردانی از استقبال استاندار خراسان 
رضوی اظهار کرد: کشور افغانستان و جمهوری اسلامی ایران فرصت  های مشترکی 
نظیر تجارت، صنعت، ترانزیت و غیره با هم دارند. همچنین در مقوله امنیت منطقه 

هم تاثیر گذار هستند و می  توانند دست بیگانگان را از منطقه قطع کنند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به وجود مهاجران افغانستانی در کشور ایران 
پرداخت و بیان کرد: از جمهوری اسلامی ایران قدردانی می  کنیم چرا که مهاجران 
کشور افغانستان در اینجا مقیم هستند، این مهاجران به خاطر مشکلات اقتصادی و 
زندگی در اینجا سکونت دارند و امیدواریم با تسهیل مشکلات زمینه بازگشت آنها 

به وطن فراهم شود.
سرپرست وزارت امور خارجه افغانستان با تاکید بر اینکه موضع ما افزایش تعاملات 
اقتصادی و تجاری با کشورهای همسایه به خصوص جمهوری اسلامی ایران است، 
افــزود: در زمینه  های گوناگون نظیر کریدورهای ارتباطی، صنعت و کشــاورزی 
می  توانیم همکاری  های خوبی با ایران داشته باشیم کما اینکه این تعاملات وجود 

دارد.

تشکیل مناطق آزاد  مشترک روی میز 
همکاری ایران و افغانستان

 

اقتصــاد کیــش -      مصطفی فاطمی از خرید دو فروند شــناور کروز جهت به 
کارگیری در مسیر سواحل مکران تا جزایر کیش و قشم توسط شرکت هواپیمایی 

ماهان خبر داد.
 مصطفی فاطمی از خرید دو فروند شناور کروز جهت به کارگیری در مسیر سواحل 

مکران تا جزایر کیش و قشم توسط شرکت هواپیمایی ماهان خبر داد.
به گزارش  اقتصاد کیش مصطفی فاطمی اظهار داشت: به دنبال ورود شرکت هواپیمایی 
ماهان در زمینه سرمایه گذاری در صنعت گردشگری مکران، این شرکت اقدام به خرید 

دو فروند کشتی کروز کرده است.
 مدیر کل دفتر توســعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی با اشاره به اینکه این دو فروند کشتی کروز هم اکنون خریداری و به 

زودی وارد بندر چابهار خواهند شد.
وی خاطرنشان ساخت: شناور های مذکور پس از اخذ مجوز های لازم در مسیر آب 
های ساحلی مکران و نیز بین بندر چابهار تا جزایر کیش و قشم تردد خواهد کرد.

فاطمی افزود: همچنین این برنامه ریزی های از ســوی شرکت هواپیمایی ماهان 
جهت تردد این شــناور های کروز برای گردشگران خارجی و در مسیر های بین 

المللی تدارک دیده شده است.
این مقام مســئول در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تصریح 
کرد: این شرکت هواپیمایی به عنوان سرمایه گذار قدرتمند نسبت به مطالعات در 

سواحل مکران اقدام کرده و قصد ایجاد تاسیسات گردشگری و مارینا را در چندین 
نقطه از سواحل مکران دارد.

وی همچنین به ســرمایه گذاری 50 میلیون یورویی این شــرکت در ۱5 هکتار از 
اراضی منطقه ســاحلی مکران به نام "گوردیم" جهت ایجاد تأسیســات اقامتی و 

تفریحی مرتبط با توریسم دریایی اشاره کرد.

راه اندازی  کشتی تفریحی در مسیر سواحل مکران
 تا جزایر کیش و قشم

مدیر کل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، و گردشگری  خبر داد :

اقتصاد کیش -    تیم ملی فوتبال ســاحلی  ایران  جهت آماده ســازی و شرکت 
در رقابت های جام جهانی فوتبال ســاحلی 2024 امارات روز گذشــته  وارد 

جزیره کیش شد.
علی نادری مســلم مسیگر، ســیدمهدی میرجلیلی، علی میرشکاری، محمد 
معصومی زاده، محمدجواد خســروی، امیرحســین اکبری، رضا دیری، سجاد 
عباســی، موحد محمدپور، رضا امیری زاده، حمیدرضا دهقانی، محمد مرادی، 
ســعید پیرامون، حمید بهزادپور، مهدی شــیرمحمدی، محمدعلی مختاری و 

عباس رضایی در  اردو ی کیش تیم ملی فوتبال ساحلی ایران حضور دارند 
پنجمین اردوی آماده ســازی تیم فوتبال ســاحلی برای شرکت در جام جهانی 

2024 امارات، تا  ۱6 دی در جزیره  کیش برگزار می شود.
دوازدهمیــن دوره جام جهانی فوتبال ســاحلی 2024 امارات،  از 26 بهمن تا 
6 اســفند برگزار خواهد شد و تیم ایران با اسپانیا، تاهیتی و آرژانتین همگروه 

است.

کیش میزبان  اردوی تیم ملی
 فوتبال ساحلی 

 


